2014年2月26日
各　位

１．異動の内容　（2014年4月1日付）

＜新役職名＞ ＜旧役職名＞

取締役 代表取締役
　上山　英之 執行役員 執行役員副社長

内部監査　統轄 復興支援・消費税対策・ＶＣ推進　担当

２．異動の理由

　　役員人事に伴う代表取締役の異動

以上

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

　当社は、2014年2月26日開催の取締役会において、下記のとおり、4月1日付の代表取締役の異動
を決議しましたので、お知らせいたします。

会 社 名　　 住 友 林 業 株 式 会 社

代表者名　　代表取締役 社長　　　市川　　晃

（コード番号　1911　東証第一部）

問合せ先

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長　　　　　田中　耕治
（TEL：03-3214-2270）

	140226代取異動